

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung Menge AE	Einheitspreis in EUR	GB(eing.) in EUR	GB(errechn.) in EUR
00.	Allgemeine Leistungen			
00.00.	Baustelleneinrichtung			
00.00.0001.	1,000 Psch		83.267,03	83.267,03
00.00.0002.	1,000 Psch		1.282,58	1.282,58
00.00.0003.	1,000 Psch		82.956,74	82.956,74
00.00.0004.	1,000 Psch		1.282,58	1.282,58
00.00.0005.	1,000 Psch		82.956,74	82.956,74
00.00.0006.	1,000 Psch		1.282,58	1.282,58
00.00.0007.	1,000 Psch		82.956,74	82.956,74
00.00.0008.	1,000 Psch		1.282,58	1.282,58
00.00.0009.	1,000 Psch		41.478,37	41.478,37
00.00.0010.	1,000 Psch		641,29	641,29
00.00.0011.	1,000 Psch		32.989,19	32.989,19
00.00.0012.	1,000 Psch		320,65	320,65
00.00.0013.	1,000 Psch		8.489,19	8.489,19
00.00.0014.	1,000 Psch		320,65	320,65
00.00.0015.	1,000 Psch		1.001,55	1.001,55
00.00.0016.	1,000 Psch		712,80	712,80
00.00.0017.	1,000 Psch		8.856,40	8.856,40
		Summe 00.00.	432.077,66	432.077,66
00.01.	Verkehrssicherung			
00.01.0001.	1,000 Psch		9.001,90	9.001,90
00.01.0002.	104,000 d	91,82	9.549,28	9.549,28
00.01.0003.	104,000 d	7,63	793,52	793,52
00.01.0004.	1,000 Psch		6.186,80	6.186,80
00.01.0005.	117,000 d	88,87	10.397,79	10.397,79
00.01.0006.	117,000 d	7,63	892,71	892,71
00.01.0007.	1,000 Psch		7.065,64	7.065,64
00.01.0008.	123,000 d	92,83	11.418,09	11.418,09
00.01.0009.	123,000 d	7,63	938,49	938,49
00.01.0010.	1,000 Psch		6.067,44	6.067,44
00.01.0011.	108,000 d	88,25	9.531,00	9.531,00
00.01.0012.	108,000 d	7,63	824,04	824,04
00.01.0013.	1,000 Psch		6.313,71	6.313,71
00.01.0014.	56,000 d	85,78	4.803,68	4.803,68
00.01.0015.	56,000 d	7,63	427,28	427,28
00.01.0016.	1,000 Psch		8.768,56	8.768,56
00.01.0017.	10,000 d	96,72	967,20	967,20
00.01.0018.	10,000 d	7,63	76,30	76,30
00.01.0019.	1,000 Psch		2.807,10	2.807,10
00.01.0020.	4,000 d	99,39	397,56	397,56
00.01.0021.	4,000 d	7,63	30,52	30,52
		Summe 00.01.	97.258,61	97.258,61
		Summe 00.	529.336,27	529.336,27
01.	Straßenbau			
01.00.	Ingenieur-Leistung			
01.00.0001.	12,000 St	37,79	453,48	453,48
01.00.0002.	8,000 St	299,86	2.398,88	2.398,88
01.00.0003.	1,000 Psch		452,25	452,25
01.00.0004.	5,000 St	14,74	73,70	73,70
		Summe 01.00.	3.378,31	3.378,31
01.01.	Fräsarbeiten			

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
01.01.0001.	125,000	m	0,55	68,75	68,75
01.01.0002.	5.525,000	m2	10,76	59.449,00	59.449,00
01.01.0003.	125,000	m2	12,71	1.588,75	1.588,75
01.01.0004.	41,000	St	0,50	20,50	20,50
Summe 01.01.				61.127,00	61.127,00
01.02.	Schichten ohne Bindemittel				
01.02.0001.	1.100,000	m3	3,21	3.531,00	3.531,00
01.02.0002.	1.000,000	m3	3,21	3.210,00	3.210,00
01.02.0003.	400,000	m3	3,21	1.284,00	1.284,00
01.02.0004.	1.900,000	m3	74,64	141.816,00	141.816,00
Summe 01.02.				149.841,00	149.841,00
01.03.	Asphaltarbeiten				
01.03.0001.	5.125,000	m2	24,15	123.768,75	123.768,75
01.03.0002.	50,000	m2	39,59	1.979,50	1.979,50
01.03.0003.	5.250,000	m2	0,93	4.882,50	4.882,50
01.03.0004.	5.250,000	m2	12,41	65.152,50	65.152,50
01.03.0005.	5.250,000	m2	0,77	4.042,50	4.042,50
01.03.0006.	5.250,000	m2	0,44	2.310,00	2.310,00
01.03.0007.	5.250,000	m2	0,44	2.310,00	2.310,00
01.03.0008.	60,000	m	9,77	586,20	586,20
01.03.0009.	1.500,000	m	0,23	345,00	345,00
01.03.0010.	41,000	St	0,50	20,50	20,50
01.03.0011.	20,000	St	16,03	320,60	320,60
01.03.0012.	22,000	St	11,00	242,00	242,00
01.03.0013.	50,000	St	16,03	801,50	801,50
Summe 01.03.				206.761,55	206.761,55
01.04.	Beschilderung				
01.04.0001.	30,000	St	4,37	131,10	131,10
01.04.0002.	28,000	St	83,96	2.350,88	2.350,88
01.04.0003.	12,000	St	31,62	379,44	379,44
01.04.0004.	7,000	St	31,62	221,34	221,34
01.04.0005.	6,000	St	31,62	189,72	189,72
01.04.0006.	2,000	St	27,26	54,52	54,52
01.04.0007.	2,000	St	46,89	93,78	93,78
01.04.0008.	1,000	St	46,89	46,89	46,89
01.04.0009.	2,000	St	105,77	211,54	211,54
01.04.0010.	1,000	St	7,23	7,23	7,23
01.04.0011.	3,000	St	223,53	670,59	670,59
01.04.0012.	2,000	St	25,08	50,16	50,16
01.04.0013.	5,000	m2	207,18	1.035,90	1.035,90
Summe 01.04.				5.443,09	5.443,09
Summe 01.				426.550,95	426.550,95
02.	Gehwegbauarbeiten in der Langgasse				
02.00.	Baustelleneinrichtung und Verkehrssicher				
02.00.0001.	100,000	m	7,13	713,00	713,00
02.00.0002.	120,000	m	7,13	855,60	855,60
02.00.0003.	1,000	Psch		102,01	102,01
02.00.0004.	1,000	Psch		102,01	102,01
02.00.0005.	100,000	m2	3,09	309,00	309,00
02.00.0006.	100,000	m2	1,49	149,00	149,00

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
02.00.0007.	1,000	Psch		1.803,66	1.803,66
			Summe 02.00.	4.034,28	4.034,28
02.01.	Aufbruch- und Vorarbeiten				
02.01.0001.	20,000	St	1,24	24,80	24,80
02.01.0002.	155,000	m	0,80	124,00	124,00
02.01.0003.	75,000	m	0,80	60,00	60,00
02.01.0004.	45,000	m	0,80	36,00	36,00
02.01.0005.	15,000	m	0,80	12,00	12,00
02.01.0006.	10,000	m	90,14	901,40	901,40
02.01.0007.	55,000	m	0,43	23,65	23,65
02.01.0008.	40,000	m	1,01	40,40	40,40
02.01.0009.	150,000	m	0,51	76,50	76,50
02.01.0010.	14,000	St	4,10	57,40	57,40
02.01.0011.	50,000	m	13,20	660,00	660,00
02.01.0012.	10,000	m	22,00	220,00	220,00
02.01.0013.	10,000	m2	39,18	391,80	391,80
02.01.0014.	110,000	m	0,55	60,50	60,50
02.01.0015.	50,000	m	18,17	908,50	908,50
02.01.0016.	860,000	m2	43,36	37.289,60	37.289,60
02.01.0017.	670,000	m2	40,30	27.001,00	27.001,00
02.01.0018.	20,000	m2	44,60	892,00	892,00
02.01.0019.	1.130,000	m	10,32	11.661,60	11.661,60
02.01.0020.	1.140,000	m	0,97	1.105,80	1.105,80
02.01.0021.	130,000	m	16,10	2.093,00	2.093,00
02.01.0022.	195,000	m	32,05	6.249,75	6.249,75
02.01.0023.	22,000	St	215,02	4.730,44	4.730,44
02.01.0024.	20,000	St	5,42	108,40	108,40
02.01.0025.	50,000	St	8,13	406,50	406,50
02.01.0026.	20,000	St	2,72	54,40	54,40
02.01.0027.	6,000	St	10,30	61,80	61,80
02.01.0028.	10,000	St	10,30	103,00	103,00
02.01.0029.	5,000	St	10,30	51,50	51,50
02.01.0030.	60,000	m	24,33	1.459,80	1.459,80
02.01.0031.	20,000	m2	118,71	2.374,20	2.374,20
02.01.0032.	20,000	m2	138,66	2.773,20	2.773,20
02.01.0033.	10,000	m2	177,46	1.774,60	1.774,60
			Summe 02.01.	103.787,54	103.787,54
02.02.	Erdarbeiten				
02.02.0001.	10,000	m3	4,44	44,40	44,40
02.02.0002.	1.220,000	m3	3,23	3.940,60	3.940,60
02.02.0003.	200,000	m	3,23	646,00	646,00
02.02.0004.	200,000	m3	3,23	646,00	646,00
02.02.0005.	1.420,000	m3	1,49	2.115,80	2.115,80
02.02.0006.	15,000	St	0,83	12,45	12,45
02.02.0007.	100,000	m	0,24	24,00	24,00
02.02.0008.	340,000	m	5,39	1.832,60	1.832,60
02.02.0009.	22,000	St	466,91	10.272,02	10.272,02
02.02.0010.	1,000	St	529,00	529,00	529,00
02.02.0011.	900,000	m	5,25	4.725,00	4.725,00
02.02.0012.	900,000	m	0,92	828,00	828,00
02.02.0013.	900,000	m	0,56	504,00	504,00
02.02.0014.	900,000	m	1,48	1.332,00	1.332,00
02.02.0015.	10,000	St	1,86	18,60	18,60
02.02.0016.	650,000	m	1,88	1.222,00	1.222,00
02.02.0017.	5,000	St	2,97	14,85	14,85

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
02.02.0018.	1.550,000	m	0,61	945,50	945,50
02.02.0019.	10,000	St	14,74	147,40	147,40
02.02.0020.	10,000	St	34,35	343,50	343,50
Summe 02.02.				30.143,72	30.143,72
02.03.	Gehwegebauarbeiten				
02.03.0001.	200,000	m3	2,79	558,00	558,00
02.03.0002.	250,000	m2	0,42	105,00	105,00
02.03.0003.	2.570,000	m2	0,38	976,60	976,60
02.03.0004.	2.570,000	m2	0,38	976,60	976,60
02.03.0005.	100,000	m2	10,30	1.030,00	1.030,00
02.03.0006.	20,000	m3	85,81	1.716,20	1.716,20
02.03.0007.	450,000	m3	85,81	38.614,50	38.614,50
02.03.0008.	20,000	m	35,21	704,20	704,20
02.03.0009.	1.170,000	m	34,26	40.084,20	40.084,20
02.03.0010.	50,000	m	21,33	1.066,50	1.066,50
02.03.0011.	10,000	St	53,81	538,10	538,10
02.03.0012.	1.150,000	m	1,48	1.702,00	1.702,00
02.03.0013.	10,000	St	6,05	60,50	60,50
02.03.0014.	20,000	m	36,93	738,60	738,60
02.03.0015.	195,000	m	108,86	21.227,70	21.227,70
02.03.0016.	20,000	St	9,24	184,80	184,80
02.03.0017.	8,000	St	121,31	970,48	970,48
02.03.0018.	4,000	St	110,75	443,00	443,00
02.03.0019.	4,000	St	110,75	443,00	443,00
02.03.0020.	5,000	St	94,78	473,90	473,90
02.03.0021.	2,000	St	52,61	105,22	105,22
02.03.0022.	150,000	St	1,58	237,00	237,00
02.03.0023.	144,000	St	1,92	276,48	276,48
02.03.0024.	27,000	m	194,65	5.255,55	5.255,55
02.03.0025.	4,000	St	403,68	1.614,72	1.614,72
02.03.0026.	8,000	St	5,97	47,76	47,76
02.03.0027.	1.620,000	m2	27,65	44.793,00	44.793,00
02.03.0028.	300,000	m2	27,76	8.328,00	8.328,00
02.03.0029.	180,000	m	3,85	693,00	693,00
02.03.0030.	400,000	m	14,30	5.720,00	5.720,00
02.03.0031.	14,000	St	55,00	770,00	770,00
02.03.0032.	10,000	St	55,00	550,00	550,00
02.03.0033.	2,000	St	55,00	110,00	110,00
02.03.0034.	40,000	St	38,50	1.540,00	1.540,00
02.03.0035.	7,000	St	75,45	528,15	528,15
02.03.0036.	10,000	St	64,89	648,90	648,90
02.03.0037.	10,000	St	107,56	1.075,60	1.075,60
02.03.0038.	4,000	St	170,21	680,84	680,84
02.03.0039.	290,000	St	9,93	2.879,70	2.879,70
02.03.0040.	40,000	St	9,93	397,20	397,20
02.03.0041.	30,000	St	14,30	429,00	429,00
02.03.0042.	50,000	m2	55,63	2.781,50	2.781,50
02.03.0043.	30,000	St	11,29	338,70	338,70
02.03.0044.	15,000	m	8,72	130,80	130,80
02.03.0045.	170,000	m	11,99	2.038,30	2.038,30
Summe 02.03.				194.583,30	194.583,30
Summe 02.				332.548,84	332.548,84
03.	Kanalbauarbeiten in der Langgasse				
03.00.	Aufbruch- und Vorarbeiten				

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
03.00.0001.	5,000	St	4,10	20,50	20,50
03.00.0002.	50,000	m2	1,95	97,50	97,50
03.00.0003.	40,000	m	26,03	1.041,20	1.041,20
03.00.0004.	10,000	St	10,70	107,00	107,00
03.00.0005.	5,000	m3	316,42	1.582,10	1.582,10
03.00.0006.	50,000	m2	118,71	5.935,50	5.935,50
03.00.0007.	50,000	m2	138,66	6.933,00	6.933,00
03.00.0008.	10,000	m2	177,46	1.774,60	1.774,60
Summe 03.00.				17.491,40	17.491,40
03.01.	Verbau- und Wasserhaltungsarbeiten (Kanä)				
03.01.0001.	3.100,000	m2	0,21	651,00	651,00
03.01.0002.	150,000	m	0,13	19,50	19,50
03.01.0003.	20,000	m	0,13	2,60	2,60
03.01.0004.	1,000	Psch		162,75	162,75
03.01.0005.	3.100,000	m2	0,06	186,00	186,00
03.01.0006.	400,000	m2	0,50	200,00	200,00
03.01.0007.	1,000	Psch		84,00	84,00
03.01.0008.	400,000	m2	0,12	48,00	48,00
03.01.0009.	1,000	Psch		114,98	114,98
03.01.0010.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0011.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0012.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0013.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0014.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0015.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0016.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0017.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0018.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0019.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0020.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0021.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0022.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0023.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0024.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0025.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0026.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0027.	1,000	Psch		50,95	50,95
03.01.0028.	175,000	m	1,65	288,75	288,75
03.01.0029.	100,000	m	1,65	165,00	165,00
03.01.0030.	145,000	m	1,65	239,25	239,25
03.01.0031.	110,000	m	1,65	181,50	181,50
03.01.0032.	530,000	m	0,55	291,50	291,50
Summe 03.01.				3.551,93	3.551,93
03.02.	Erdarbeiten (Hauptkanal)				
03.02.0001.	1,000	Psch		172,15	172,15
03.02.0002.	100,000	m3	4,44	444,00	444,00
03.02.0003.	3.300,000	m3	3,47	11.451,00	11.451,00
03.02.0004.	500,000	m3	0,35	175,00	175,00
03.02.0005.	200,000	m3	0,35	70,00	70,00
03.02.0006.	15,000	St	17,35	260,25	260,25
03.02.0007.	1,000	St	543,29	543,29	543,29
03.02.0008.	3.300,000	m3	1,49	4.917,00	4.917,00
03.02.0009.	100,000	m3	5,28	528,00	528,00
03.02.0010.	50,000	m3	4,36	218,00	218,00
03.02.0011.	10,000	St	15,07	150,70	150,70

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung Menge AE	Einheitspreis in EUR	GB(eing.) in EUR	GB(errechn.) in EUR
03.02.0012.	4,000 St	17,90	71,60	71,60
03.02.0013.	14,000 St	2,72	38,08	38,08
03.02.0014.	350,000 m3	3,23	1.130,50	1.130,50
03.02.0015.	900,000 m2	0,13	117,00	117,00
03.02.0016.	100,000 m3	7,73	773,00	773,00
03.02.0017.	820,000 m3	2,83	2.320,60	2.320,60
03.02.0018.	1.420,000 m3	2,63	3.734,60	3.734,60
03.02.0019.	150,000 m3	3,84	576,00	576,00
03.02.0020.	60,000 St	0,83	49,80	49,80
03.02.0021.	150,000 m	0,24	36,00	36,00
03.02.0022.	40,000 St	0,83	33,20	33,20
03.02.0023.	100,000 m	0,24	24,00	24,00
03.02.0024.	100,000 m	5,39	539,00	539,00
03.02.0025.	5,000 St	87,23	436,15	436,15
03.02.0026.	5,000 St	130,85	654,25	654,25
03.02.0027.	15,000 St	101,63	1.524,45	1.524,45
03.02.0028.	350,000 m	0,91	318,50	318,50
03.02.0029.	140,000 m	1,00	140,00	140,00
03.02.0030.	20,000 m	7,01	140,20	140,20
03.02.0031.	3,000 St	519,46	1.558,38	1.558,38
03.02.0032.	5,000 St	406,30	2.031,50	2.031,50
03.02.0033.	10,000 St	511,43	5.114,30	5.114,30
03.02.0034.	85,000 m	16,92	1.438,20	1.438,20
03.02.0035.	30,000 m	38,07	1.142,10	1.142,10
03.02.0036.	10,000 St	14,27	142,70	142,70
03.02.0037.	15,000 St	14,74	221,10	221,10
03.02.0038.	6,000 St	34,35	206,10	206,10
03.02.0039.	30,000 St	11,56	346,80	346,80
Summe 03.02.			43.787,50	43.787,50
03.03.	Entwässerungskanalarbeiten (Rohre)			
03.03.0001.	3,000 St	163,56	490,68	490,68
03.03.0002.	180,000 m	590,58	106.304,40	106.304,40
03.03.0003.	135,000 m	625,50	84.442,50	84.442,50
03.03.0004.	45,000 m	671,18	30.203,10	30.203,10
03.03.0005.	1,000 St	67,19	67,19	67,19
03.03.0006.	1,000 St	67,19	67,19	67,19
03.03.0007.	25,000 St	101,79	2.544,75	2.544,75
03.03.0008.	1,000 St	132,33	132,33	132,33
03.03.0009.	22,000 St	158,13	3.478,86	3.478,86
03.03.0010.	3,000 St	237,20	711,60	711,60
03.03.0011.	1,000 St	237,20	237,20	237,20
03.03.0012.	1,000 St	268,82	268,82	268,82
03.03.0013.	7,000 St	275,37	1.927,59	1.927,59
03.03.0014.	1,000 St	357,98	357,98	357,98
03.03.0015.	1,000 St	122,15	122,15	122,15
03.03.0016.	1,000 St	237,20	237,20	237,20
03.03.0017.	5,000 St	154,49	772,45	772,45
03.03.0018.	1,000 St	154,49	154,49	154,49
03.03.0019.	25,000 St	154,49	3.862,25	3.862,25
03.03.0020.	12,000 St	168,21	2.018,52	2.018,52
03.03.0021.	1,000 St	155,89	155,89	155,89
03.03.0022.	2,000 St	55,69	111,38	111,38
03.03.0023.	2,000 St	47,14	94,28	94,28
03.03.0024.	1,000 St	16,37	16,37	16,37
03.03.0025.	1,000 St	14,39	14,39	14,39
03.03.0026.	1,000 St	9,96	9,96	9,96
03.03.0027.	2,000 St	64,09	128,18	128,18

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(ing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
03.03.0028.	2,000	St	111,89	223,78	223,78
03.03.0029.	2,000	St	163,56	327,12	327,12
03.03.0030.	100,000	m	755,85	75.585,00	75.585,00
03.03.0031.	70,000	m	769,20	53.844,00	53.844,00
03.03.0032.	2,000	St	30,61	61,22	61,22
03.03.0033.	6,000	St	70,73	424,38	424,38
03.03.0034.	9,000	St	85,50	769,50	769,50
03.03.0035.	1,000	St	165,92	165,92	165,92
03.03.0036.	2,000	m	164,04	328,08	328,08
03.03.0037.	4,000	St	70,93	283,72	283,72
03.03.0038.	2,000	St	101,60	203,20	203,20
03.03.0039.	2,000	St	164,04	328,08	328,08
03.03.0040.	2,000	St	299,79	599,58	599,58
03.03.0041.	6,000	St	14,35	86,10	86,10
03.03.0042.	4,000	St	14,35	57,40	57,40
03.03.0043.	4,000	St	14,35	57,40	57,40
03.03.0044.	2,000	St	14,35	28,70	28,70
03.03.0045.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0046.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0047.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0048.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0049.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0050.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0051.	1,000	St	182,58	182,58	182,58
03.03.0052.	4,000	St	182,58	730,32	730,32
03.03.0053.	2,000	St	182,58	365,16	365,16
03.03.0054.	1,000	St	365,17	365,17	365,17
03.03.0055.	1,000	St	93,93	93,93	93,93
03.03.0056.	1,000	St	93,93	93,93	93,93
03.03.0057.	1,000	St	93,93	93,93	93,93
03.03.0058.	1,000	St	93,93	93,93	93,93
03.03.0059.	5,000	St	60,99	304,95	304,95
03.03.0060.	4,000	St	78,52	314,08	314,08
03.03.0061.	3,000	St	49,80	149,40	149,40
03.03.0062.	3,000	St	52,13	156,39	156,39
Summe 03.03.				376.344,13	376.344,13
03.04.	Entwässerungskanalarbeiten (Schächte)				
03.04.0001.	1,000	St	2.454,36	2.454,36	2.454,36
03.04.0002.	1,000	St	2.454,36	2.454,36	2.454,36
03.04.0003.	1,000	St	1.496,30	1.496,30	1.496,30
03.04.0004.	1,000	St	1.496,30	1.496,30	1.496,30
03.04.0005.	2,000	St	1.496,30	2.992,60	2.992,60
03.04.0006.	1,000	St	1.496,30	1.496,30	1.496,30
03.04.0007.	1,000	St	1.496,30	1.496,30	1.496,30
03.04.0008.	1,000	St	1.496,30	1.496,30	1.496,30
03.04.0009.	1,000	St	1.821,10	1.821,10	1.821,10
03.04.0010.	2,000	St	1.704,56	3.409,12	3.409,12
03.04.0011.	1,000	St	1.109,32	1.109,32	1.109,32
03.04.0012.	2,000	St	1.021,28	2.042,56	2.042,56
03.04.0013.	1,000	St	1.021,28	1.021,28	1.021,28
03.04.0014.	1,000	St	1.021,28	1.021,28	1.021,28
03.04.0015.	1,000	St	1.021,28	1.021,28	1.021,28
03.04.0016.	2,000	St	1.021,28	2.042,56	2.042,56
03.04.0017.	1,000	St	1.021,28	1.021,28	1.021,28
03.04.0018.	1,000	St	1.801,76	1.801,76	1.801,76
03.04.0019.	1,000	Psch		598,85	598,85
03.04.0020.	5,000	m2	34,43	172,15	172,15

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
03.04.0021.	6,500	m	228,98	1.488,37	1.488,37
03.04.0022.	7,000	m	317,65	2.223,55	2.223,55
03.04.0023.	2,500	m	573,11	1.432,78	1.432,78
03.04.0024.	8,000	St	55,08	440,64	440,64
03.04.0025.	1,000	St	54,13	54,13	54,13
03.04.0026.	8,000	St	151,35	1.210,80	1.210,80
03.04.0027.	2,000	St	166,23	332,46	332,46
03.04.0028.	2,000	St	216,27	432,54	432,54
03.04.0029.	1,000	St	1.458,98	1.458,98	1.458,98
03.04.0030.	1,000	St	1.643,71	1.643,71	1.643,71
03.04.0031.	1,000	m	488,66	488,66	488,66
03.04.0032.	1,000	m	431,66	431,66	431,66
03.04.0033.	1,000	St	115,25	115,25	115,25
03.04.0034.	1,000	St	95,30	95,30	95,30
03.04.0035.	1,000	St	115,25	115,25	115,25
03.04.0036.	1,000	St	95,30	95,30	95,30
03.04.0037.	8,000	St	31,96	255,68	255,68
03.04.0038.	14,000	St	68,40	957,60	957,60
03.04.0039.	4,000	St	1.550,33	6.201,32	6.201,32
03.04.0040.	6,000	St	1.582,00	9.492,00	9.492,00
03.04.0041.	12,000	St	2.482,65	29.791,80	29.791,80
03.04.0042.	12,000	St	33,78	405,36	405,36
03.04.0043.	22,000	St	73,11	1.608,42	1.608,42
03.04.0044.	22,000	St	17,00	374,00	374,00
03.04.0045.	1,000	St	26,39	26,39	26,39
03.04.0046.	2,000	St	583,94	1.167,88	1.167,88
Summe 03.04.				94.805,19	94.805,19
03.05.	Prüfungen (Hauptkanal)				
03.05.0001.	180,000	m	2,08	374,40	374,40
03.05.0002.	175,000	m	2,08	364,00	364,00
03.05.0003.	170,000	m	2,08	353,60	353,60
03.05.0004.	180,000	m	1,74	313,20	313,20
03.05.0005.	175,000	m	1,74	304,50	304,50
03.05.0006.	170,000	m	1,74	295,80	295,80
03.05.0007.	180,000	m	1,74	313,20	313,20
03.05.0008.	175,000	m	1,74	304,50	304,50
03.05.0009.	170,000	m	1,74	295,80	295,80
03.05.0010.	8,000	m	0,10	0,80	0,80
03.05.0011.	5,000	St	5,45	27,25	27,25
03.05.0012.	5,000	St	5,45	27,25	27,25
03.05.0013.	1,000	St	81,78	81,78	81,78
03.05.0014.	180,000	m	4,91	883,80	883,80
03.05.0015.	175,000	m	5,45	953,75	953,75
Summe 03.05.				4.893,63	4.893,63
03.06.	Erdarbeiten (Kanalhausanschlüsse, Anschl)				
03.06.0001.	265,000	m	39,43	10.448,95	10.448,95
03.06.0002.	70,000	m	39,43	2.760,10	2.760,10
03.06.0003.	15,000	St	5,33	79,95	79,95
03.06.0004.	50,000	m3	4,36	218,00	218,00
03.06.0005.	15,000	m	31,41	471,15	471,15
03.06.0006.	101,000	St	5,14	519,14	519,14
03.06.0007.	74,000	St	5,14	380,36	380,36
03.06.0008.	50,000	m3	6,28	314,00	314,00
03.06.0009.	50,000	m3	4,44	222,00	222,00
03.06.0010.	15,000	St	3,30	49,50	49,50

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung Menge AE	Einheitspreis in EUR	GB(eing.) in EUR	GB(errechn.) in EUR
03.06.0011.	335,000 m	0,31	103,85	103,85
03.06.0012.	335,000 m	3,81	1.276,35	1.276,35
03.06.0013.	335,000 m	0,34	113,90	113,90
03.06.0014.	335,000 m	1,33	445,55	445,55
03.06.0015.	335,000 m	0,96	321,60	321,60
03.06.0016.	74,000 St	0,83	61,42	61,42
03.06.0017.	74,000 St	0,83	61,42	61,42
03.06.0018.	74,000 St	0,69	51,06	51,06
03.06.0019.	10,000 St	71,66	716,60	716,60
03.06.0020.	80,000 St	14,74	1.179,20	1.179,20
03.06.0021.	74,000 St	11,56	855,44	855,44
Summe 03.06.			20.649,54	20.649,54
03.07. Entwässerungskanalarbeiten (Hausanschlüs)				
03.07.0001.	3,000 St	15,83	47,49	47,49
03.07.0002.	10,000 m	340,60	3.406,00	3.406,00
03.07.0003.	335,000 m	347,51	116.415,85	116.415,85
03.07.0004.	30,000 m	355,44	10.663,20	10.663,20
03.07.0005.	310,000 St	12,93	4.008,30	4.008,30
03.07.0006.	10,000 St	12,93	129,30	129,30
03.07.0007.	5,000 St	31,25	156,25	156,25
03.07.0008.	1,000 St	31,25	31,25	31,25
03.07.0009.	5,000 St	34,83	174,15	174,15
03.07.0010.	1,000 St	34,83	34,83	34,83
03.07.0011.	10,000 St	34,83	348,30	348,30
03.07.0012.	1,000 St	34,83	34,83	34,83
03.07.0013.	2,000 St	55,95	111,90	111,90
03.07.0014.	1,000 St	55,95	55,95	55,95
03.07.0015.	1,000 St	10,87	10,87	10,87
03.07.0016.	1,000 St	42,22	42,22	42,22
03.07.0017.	2,000 St	12,56	25,12	25,12
03.07.0018.	2,000 St	32,72	65,44	65,44
03.07.0019.	2,000 St	12,30	24,60	24,60
03.07.0020.	2,000 St	34,83	69,66	69,66
03.07.0021.	1,000 St	9,92	9,92	9,92
03.07.0022.	1,000 St	9,92	9,92	9,92
03.07.0023.	1,000 St	27,45	27,45	27,45
03.07.0024.	1,000 St	38,00	38,00	38,00
03.07.0025.	5,000 St	754,78	3.773,90	3.773,90
03.07.0026.	2,000 St	521,69	1.043,38	1.043,38
03.07.0027.	2,000 St	521,69	1.043,38	1.043,38
03.07.0028.	74,000 St	3,57	264,18	264,18
03.07.0029.	27,000 St	3,57	96,39	96,39
03.07.0030.	2,000 St	81,92	163,84	163,84
03.07.0031.	2,000 St	82,97	165,94	165,94
03.07.0032.	2,000 St	118,86	237,72	237,72
03.07.0033.	4,000 St	118,86	475,44	475,44
03.07.0034.	74,000 St	2,51	185,74	185,74
03.07.0035.	27,000 St	2,51	67,77	67,77
03.07.0036.	38,000 St	16,66	633,08	633,08
03.07.0037.	74,000 St	8,61	637,14	637,14
03.07.0038.	25,000 m	8,62	215,50	215,50
03.07.0039.	1,000 St	81,78	81,78	81,78
03.07.0040.	74,000 St	2,18	161,32	161,32
03.07.0041.	265,000 m	7,74	2.051,10	2.051,10
Summe 03.07.			147.238,40	147.238,40

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
			Summe 03.	708.761,72	708.761,72
04.	Wasserleitungsarbeiten in der Langgasse				
04.00.	Erdarbeiten (TW-Hauptleitung)				
04.00.0001.	1.400,000	m2	0,26	364,00	364,00
04.00.0002.	620,000	m3	5,76	3.571,20	3.571,20
04.00.0003.	25,000	m3	6,28	157,00	157,00
04.00.0004.	25,000	m3	4,44	111,00	111,00
04.00.0005.	200,000	m3	0,12	24,00	24,00
04.00.0006.	620,000	m3	1,49	923,80	923,80
04.00.0007.	4,000	St	13,06	52,24	52,24
04.00.0008.	4,000	St	2,72	10,88	10,88
04.00.0009.	400,000	m2	0,11	44,00	44,00
04.00.0010.	30,000	m3	3,39	101,70	101,70
04.00.0011.	260,000	m3	2,88	748,80	748,80
04.00.0012.	350,000	m3	2,70	945,00	945,00
04.00.0013.	80,000	m3	3,84	307,20	307,20
04.00.0014.	80,000	St	0,83	66,40	66,40
04.00.0015.	10,000	m	0,24	2,40	2,40
04.00.0016.	10,000	St	0,83	8,30	8,30
04.00.0017.	10,000	m	0,24	2,40	2,40
04.00.0018.	3,000	m3	316,42	949,26	949,26
04.00.0019.	6,000	St	14,74	88,44	88,44
04.00.0020.	500,000	m	0,27	135,00	135,00
04.00.0021.	10,000	St	18,49	184,90	184,90
04.00.0022.	220,000	m	7,32	1.610,40	1.610,40
04.00.0023.	10,000	St	47,18	471,80	471,80
04.00.0024.	70,000	m	7,73	541,10	541,10
04.00.0025.	26,000	St	1,56	40,56	40,56
04.00.0026.	26,000	St	6,14	159,64	159,64
04.00.0027.	26,000	St	7,60	197,60	197,60
04.00.0028.	26,000	St	5,04	131,04	131,04
			Summe 04.00.	11.950,06	11.950,06
04.01.	Rohr- und Armaturenverlegung (TW-Hauptle				
04.01.0001.	10,000	St	214,25	2.142,50	2.142,50
04.01.0002.	50,000	m	13,87	693,50	693,50
04.01.0003.	450,000	m	0,38	171,00	171,00
04.01.0004.	14,000	St	10,71	149,94	149,94
04.01.0005.	6,000	St	20,95	125,70	125,70
04.01.0006.	20,000	St	4,37	87,40	87,40
04.01.0007.	8,000	St	1.602,16	12.817,28	12.817,28
04.01.0008.	400,000	m	273,69	109.476,00	109.476,00
04.01.0009.	100,000	m	262,08	26.208,00	26.208,00
04.01.0010.	6,000	St	5,03	30,18	30,18
04.01.0011.	3,000	St	5,03	15,09	15,09
04.01.0012.	34,000	St	1,69	57,46	57,46
04.01.0013.	13,000	St	1,27	16,51	16,51
04.01.0014.	16,000	St	9,29	148,64	148,64
04.01.0015.	1,000	St	6,33	6,33	6,33
04.01.0016.	11,000	St	907,21	9.979,31	9.979,31
04.01.0017.	1,000	St	786,87	786,87	786,87
04.01.0018.	7,000	St	1.455,43	10.188,01	10.188,01
04.01.0019.	3,000	St	224,63	673,89	673,89
04.01.0020.	1,000	St	215,13	215,13	215,13
04.01.0021.	7,000	St	352,36	2.466,52	2.466,52
04.01.0022.	3,000	St	124,35	373,05	373,05
04.01.0023.	1,000	St	152,85	152,85	152,85

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
04.01.0024.	1,000	St	152,85	152,85	152,85
04.01.0025.	1,000	St	150,74	150,74	150,74
04.01.0026.	1,000	St	115,91	115,91	115,91
04.01.0027.	2,000	St	76,85	153,70	153,70
04.01.0028.	1,000	St	59,96	59,96	59,96
04.01.0029.	2,000	St	123,30	246,60	246,60
04.01.0030.	2,000	St	130,69	261,38	261,38
04.01.0031.	4,000	St	106,41	425,64	425,64
04.01.0032.	2,000	St	90,57	181,14	181,14
04.01.0033.	2,000	St	89,52	179,04	179,04
04.01.0034.	2,000	St	146,97	293,94	293,94
04.01.0035.	3,000	St	123,01	369,03	369,03
04.01.0036.	3,000	St	153,30	459,90	459,90
04.01.0037.	3,000	St	124,07	372,21	372,21
04.01.0038.	2,000	St	332,76	665,52	665,52
04.01.0039.	2,000	St	248,63	497,26	497,26
04.01.0040.	3,000	St	400,31	1.200,93	1.200,93
04.01.0041.	67,000	St	2,27	152,09	152,09
04.01.0042.	19,000	St	2,17	41,23	41,23
04.01.0043.	8,000	St	5,44	43,52	43,52
04.01.0044.	6,000	St	4,81	28,86	28,86
04.01.0045.	64,000	St	2,40	153,60	153,60
04.01.0046.	9,000	St	2,19	19,71	19,71
04.01.0047.	7,000	St	2,19	15,33	15,33
04.01.0048.	500,000	m	0,61	305,00	305,00
04.01.0049.	7,000	St	101,80	712,60	712,60
04.01.0050.	7,000	St	100,91	706,37	706,37
04.01.0051.	12,000	St	69,91	838,92	838,92
04.01.0052.	7,000	St	76,24	533,68	533,68
04.01.0053.	500,000	m	5,45	2.725,00	2.725,00
04.01.0054.	500,000	m	4,91	2.455,00	2.455,00
04.01.0055.	10,000	St	5,23	52,30	52,30
04.01.0056.	1,000	Psch		4.560,15	4.560,15
Summe 04.01.				196.110,27	196.110,27
04.02. Erdarbeiten (TW-HA)					
04.02.0001.	10,000	m	12,85	128,50	128,50
04.02.0002.	180,000	m	0,31	55,80	55,80
04.02.0003.	180,000	m	39,71	7.147,80	7.147,80
04.02.0004.	10,000	m3	6,28	62,80	62,80
04.02.0005.	10,000	m3	4,44	44,40	44,40
04.02.0006.	5,000	m3	3,25	16,25	16,25
04.02.0007.	80,000	m3	2,81	224,80	224,80
04.02.0008.	15,000	St	0,83	12,45	12,45
04.02.0009.	20,000	m	0,24	4,80	4,80
04.02.0010.	15,000	St	0,83	12,45	12,45
04.02.0011.	20,000	m	0,24	4,80	4,80
Summe 04.02.				7.714,85	7.714,85
04.03. Rohr- und Armaturenverlegung (TW-HA)					
04.03.0001.	16,000	St	92,53	1.480,48	1.480,48
04.03.0002.	50,000	m	2,68	134,00	134,00
04.03.0003.	31,000	St	12,42	385,02	385,02
04.03.0004.	31,000	St	5,34	165,54	165,54
04.03.0005.	10,000	St	66,63	666,30	666,30
04.03.0006.	5,000	St	60,81	304,05	304,05
04.03.0007.	10,000	St	61,27	612,70	612,70

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung		Einheitspreis	GB(eing.)	GB(errechn.)
	Menge	AE	in EUR	in EUR	in EUR
04.03.0008.	12,000	St	54,45	653,40	653,40
04.03.0009.	4,000	St	77,06	308,24	308,24
04.03.0010.	2,000	St	67,35	134,70	134,70
04.03.0011.	5,000	St	26,18	130,90	130,90
04.03.0012.	2,000	St	46,28	92,56	92,56
04.03.0013.	1,000	St	34,06	34,06	34,06
04.03.0014.	10,000	m	272,42	2.724,20	2.724,20
04.03.0015.	170,000	m	271,47	46.149,90	46.149,90
04.03.0016.	10,000	m	4,62	46,20	46,20
04.03.0017.	170,000	m	3,20	544,00	544,00
04.03.0018.	2,000	St	8,44	16,88	16,88
04.03.0019.	60,000	St	5,28	316,80	316,80
04.03.0020.	31,000	St	1.050,33	32.560,23	32.560,23
04.03.0021.	1,000	St	43,28	43,28	43,28
04.03.0022.	30,000	St	37,48	1.124,40	1.124,40
04.03.0023.	10,000	St	121,82	1.218,20	1.218,20
04.03.0024.	30,000	St	7,37	221,10	221,10
04.03.0025.	10,000	St	8,21	82,10	82,10
04.03.0026.	31,000	St	2,67	82,77	82,77
Summe 04.03.				90.232,01	90.232,01
Summe 04.				306.007,19	306.007,19
05.	Straßenbau- und Stundenlohnarbeiten				
05.00.	Straßenbauarbeiten für Kanal und Wasserl				
05.00.0001.	10,000	m2	32,49	324,90	324,90
05.00.0002.	275,000	m2	21,21	5.832,75	5.832,75
05.00.0003.	10,000	m	4,82	48,20	48,20
05.00.0004.	275,000	m2	3,83	1.053,25	1.053,25
05.00.0005.	100,000	m3	76,11	7.611,00	7.611,00
05.00.0006.	120,000	m	19,43	2.331,60	2.331,60
05.00.0007.	135,000	m2	33,20	4.482,00	4.482,00
05.00.0008.	135,000	m2	22,20	2.997,00	2.997,00
05.00.0009.	140,000	m2	37,21	5.209,40	5.209,40
05.00.0010.	275,000	m2	0,53	145,75	145,75
05.00.0011.	140,000	m	0,74	103,60	103,60
05.00.0012.	1,000	St	62,70	62,70	62,70
05.00.0013.	20,000	m	68,54	1.370,80	1.370,80
05.00.0014.	40,000	m	68,54	2.741,60	2.741,60
05.00.0015.	10,000	m	67,74	677,40	677,40
05.00.0016.	10,000	m2	33,57	335,70	335,70
Summe 05.00.				35.327,65	35.327,65
05.01.	Stundenlohnarbeiten für alle Gewerke				
05.01.0001.	5,000	h	55,00	275,00	275,00
05.01.0002.	5,000	h	53,00	265,00	265,00
05.01.0003.	10,000	h	30,00	300,00	300,00
05.01.0004.	5,000	h	125,00	625,00	625,00
05.01.0005.	2,000	h	145,00	290,00	290,00
05.01.0006.	5,000	h	45,00	225,00	225,00
05.01.0007.	2,000	h	65,00	130,00	130,00
05.01.0008.	5,000	h	75,00	375,00	375,00
05.01.0009.	5,000	h	65,00	325,00	325,00
05.01.0010.	5,000	h	50,00	250,00	250,00
05.01.0011.	5,000	h	55,00	275,00	275,00
05.01.0012.	5,000	h	55,00	275,00	275,00
05.01.0013.	5,000	h	10,00	50,00	50,00

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung Menge AE	Einheitspreis in EUR	GB(eing.) in EUR	GB(errechn.) in EUR
05.01.0014.	5,000 m3	125,00	625,00	625,00
05.01.0015.	5,000 m3	145,00	725,00	725,00
05.01.0016.	5,000 t	28,00	140,00	140,00
05.01.0017.	5,000 t	35,00	175,00	175,00
05.01.0018.	5,000 t	85,00	425,00	425,00
05.01.0019.	5,000 m3	50,00	250,00	250,00
05.01.0020.	2,000 St	25,00	50,00	50,00
05.01.0021.	10,000 m	15,00	150,00	150,00
05.01.0022.	5,000 m3	50,00	250,00	250,00
Summe 05.01.			6.450,00	6.450,00
Summe 05.			41.777,65	41.777,65
06.	Gas- und Stromleitungsarbeiten			
06.00.	Tiefbauarbeiten			
06.00.0001.	306,000 m3	39,72	12.154,32	12.154,32
06.00.0002.	233,500 m3	3,01	702,84	702,84
06.00.0003.	72,500 m3	171,15	12.408,38	12.408,38
06.00.0004.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 m	56,60	56,60	56,60
06.00.0005.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 m2	206,30	206,30	206,30
06.00.0006.	739,500 m	0,24	177,48	177,48
06.00.0007.	431,000 m2	2,53	1.090,43	1.090,43
06.00.0008.	4,000 m3	374,27	1.497,08	1.497,08
06.00.0009.	3,000 m3	518,06	1.554,18	1.554,18
06.00.0010.	190,500 m2	17,55	3.343,28	3.343,28
06.00.0011.	544,500 m	1,29	702,41	702,41
06.00.0012.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 m3	98,44	98,44	98,44
06.00.0013.	431,000 m2	3,46	1.491,26	1.491,26
06.00.0014.	10,000 m	92,04	920,40	920,40
06.00.0015.	10,000 m2	159,35	1.593,50	1.593,50
06.00.0016.	10,000 m	92,04	920,40	920,40
06.00.0017.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 m2	58,06	58,06	58,06
06.00.0018.	10,000 m	15,83	158,30	158,30
06.00.0019.	10,000 m	15,83	158,30	158,30
06.00.0020.	202,500 m	13,80	2.794,50	2.794,50
06.00.0021.	*** Bedarfsposition Mit GB 432,000 m	8,69	3.754,08	3.754,08
06.00.0022.	*** Bedarfsposition Mit GB 410,000 m	11,58	4.747,80	4.747,80
06.00.0023.	25,000 m	18,09	452,25	452,25
06.00.0024.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 St	327,12	327,12	327,12
06.00.0025.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 d	114,49	114,49	114,49
06.00.0026.	4,000 St	657,77	2.631,08	2.631,08
06.00.0027.	24,000 St	17,84	428,16	428,16
06.00.0028.	24,000 St	99,44	2.386,56	2.386,56
06.00.0029.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 St	260,75	260,75	260,75
06.00.0030.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 St	763,25	763,25	763,25
06.00.0031.	4,000 St	461,75	1.847,00	1.847,00
06.00.0032.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 h	55,00	55,00	55,00

Nachrechnungsprotokoll - Einheitspreise

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

OZ	Leistungsbeschreibung Menge AE	Einheitspreis in EUR	GB(ing.) in EUR	GB(errechn.) in EUR
06.00.0033.	78,000 m	3,70	288,60	288,60
06.00.0034.	41,000 m	5,07	207,87	207,87
06.00.0035.	81,500 m	5,59	455,59	455,59
06.00.0036.	9,000 St	5,28	47,52	47,52
06.00.0037.	4,000 St	12,67	50,68	50,68
06.00.0038.	10,000 St	15,83	158,30	158,30
06.00.0039.	16,000 St	5,28	84,48	84,48
06.00.0040.	8,000 St	12,67	101,36	101,36
06.00.0041.	14,000 St	15,83	221,62	221,62
06.00.0042.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 h	65,00	65,00	65,00
06.00.0043.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 h	75,00	75,00	75,00
06.00.0044.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 h	125,00	125,00	125,00
06.00.0045.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 h	135,00	135,00	135,00
06.00.0046.	*** Bedarfsposition Mit GB 1,000 h	85,00	85,00	85,00
Summe 06.00.			61.955,02	61.955,02
Summe 06.			61.955,02	61.955,02

Nachrechnungsprotokoll - Zusammenstellung

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 Walter Feickert GmbH

Ordnungszahl	Kurztext	Betrag(eing.)	Betrag in EUR
00.	Allgemeine Leistungen		
00.00.	Baustelleneinrichtung	432.077,66	432.077,66
00.01.	Verkehrssicherung	97.258,61	97.258,61
	Summe 00. Allgemeine Leistungen	529.336,27	529.336,27
01.	Straßenbau		
01.00.	Ingenieur-Leistung	3.378,31	3.378,31
01.01.	Fräsarbeiten	61.127,00	61.127,00
01.02.	Schichten ohne Bindemittel	149.841,00	149.841,00
01.03.	Asphaltarbeiten	206.761,55	206.761,55
01.04.	Beschilderung	5.443,09	5.443,09
	Summe 01. Straßenbau	426.550,95	426.550,95
02.	Gehwegbauarbeiten in der Langgasse		
02.00.	Baustelleneinrichtung und Verkehrssicher	4.034,28	4.034,28
02.01.	Aufbruch- und Vorarbeiten	103.787,54	103.787,54
02.02.	Erdarbeiten	30.143,72	30.143,72
02.03.	Gehwegbauarbeiten	194.583,30	194.583,30
	Summe 02. Gehwegbauarbeiten in ..	332.548,84	332.548,84
03.	Kanalbauarbeiten in der Langgasse		
03.00.	Aufbruch- und Vorarbeiten	17.491,40	17.491,40
03.01.	Verbau- und Wasserhaltungsarbeiten (Kanä	3.551,93	3.551,93
03.02.	Erdarbeiten (Hauptkanal)	43.787,50	43.787,50
03.03.	Entwässerungskanalarbeiten (Rohre)	376.344,13	376.344,13
03.04.	Entwässerungskanalarbeiten (Schächte)	94.805,19	94.805,19
03.05.	Prüfungen (Hauptkanal)	4.893,63	4.893,63
03.06.	Erdarbeiten (Kanalhausanschlüsse, Anschl	20.649,54	20.649,54
03.07.	Entwässerungskanalarbeiten (Hausanschlüs	147.238,40	147.238,40
	Summe 03. Kanalbauarbeiten in ..	708.761,72	708.761,72
04.	Wasserleitungsarbeiten in der Langgasse		
04.00.	Erdarbeiten (TW-Hauptleitung)	11.950,06	11.950,06
04.01.	Rohr- und Armaturenverlegung (TW-Hauptle	196.110,27	196.110,27
04.02.	Erdarbeiten (TW-HA)	7.714,85	7.714,85
04.03.	Rohr- und Armaturenverlegung (TW-HA)	90.232,01	90.232,01
	Summe 04. Wasserleitungsarbeiten..	306.007,19	306.007,19
05.	Straßenbau- und Stundenlohnarbeiten		
05.00.	Straßenbauarbeiten für Kanal und Wasserl	35.327,65	35.327,65
05.01.	Stundenlohnarbeiten für alle Gewerke	6.450,00	6.450,00
	Summe 05. Straßenbau- und Stunde..	41.777,65	41.777,65
06.	Gas- und Stromleitungsarbeiten		
06.00.	Tiefbauarbeiten	61.955,02	61.955,02
	Summe 06. Gas- und Stromleitungs..	61.955,02	61.955,02
LV	HID 1724		
00.	Allgemeine Leistungen	529.336,27	529.336,27

Nachrechnungsprotokoll - Zusammenstellung

Projekt: 17242 L 3274 OD Hohenstein / Breithardt
VE: 17242 L 3274 OD Hohenstein/Breithardt
LV: HID 1724 LV OD Hohenstein/Breithardt final
Bieter: 1 **Walter Feickert GmbH**

Ordnungszahl	Kurztext	Betrag(eing.)	Betrag in EUR
01.	Straßenbau	426.550,95	426.550,95
02.	Gehwegbauarbeiten in der Langgasse	332.548,84	332.548,84
03.	Kanalbauarbeiten in der Langgasse	708.761,72	708.761,72
04.	Wasserleitungsarbeiten in der Langgasse	306.007,19	306.007,19
05.	Straßenbau- und Stundenlohnarbeiten	41.777,65	41.777,65
06.	Gas- und Stromleitungsarbeiten	61.955,02	61.955,02
Summe LV		2.406.937,64	2.406.937,64
HID 1724 LV OD Hohenst..			

Zusammenstellung des Angebotes

Summe der Abschnitte (netto) einschl. Preisnachlass		2.406.937,64
Nachgerechnete Summe (netto)	2.864.255,79	2.406.937,64
Zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer aus in Höhe von 19,00 %	0,00	457.318,15
Nachgerechnete Summe (Brutto)	2.864.255,79	2.864.255,79

(Die Bruttosumme ohne Nachlass auf die Angebotsendsumme und ohne Berücksichtigung der Lohnerstattung beträgt 2.864.255,79 EUR.)